社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：洪穎晞

                    電話：02-89534420#105 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc105@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 12月 13日

發文字號：新北市建師字第 1359號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會與新北市立圖書館合作辦理城市建築美學活動，擬於 112 年 12月 15

日（星期五）起舉辦本會第一屆「優良建築師獎」作品展，敬請貴會員協

助推廣並踴躍參展，請查照。

說明：

一、本次參展建築師：許義明、陳章安、徐忠瑋、楊天柱。

二、展出期間：112年 12 月 15 日~113年 1 月 31 日。

三、地點：新北市立圖書館總館 6樓（板橋區貴興路 139 號）。

四、感謝前次參展建築師--潘正華、許常吉、陳子弘、洪廸光、林明娥、沈

宗樺，新北市立圖書館展覽場地專為本會建築師展出作品所設，本會會

員均可提供建築作品參展，歡迎參加。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc105@ntcaa.org.tw